



Laigaard Art & Consulting ApS

Søholmvej 39
3480 Fredensborg
CVR-nr. 26988020

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.06.2023

Claus Laigaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Laigaard Art & Consulting ApS

Søholmvej 39

3480 Fredensborg

CVR-nr.: 26988020

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Claus Laigaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, leasing og udlejning af kunst samt konsulentrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat viser et overskud på 29 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		38.982	39.108
Andre finansielle omkostninger		(1.954)	(1.918)
Resultat før skat		37.028	37.190
Skat af årets resultat	1	(8.453)	(8.182)
Årets resultat		28.575	29.008
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		134.000	0
Overført resultat		(105.425)	29.008
Resultatdisponering		28.575	29.008

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.700	148.700
Materielle aktiver	2	148.700	148.700
Anlægsaktiver		148.700	148.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		59.127	59.313
Tilgodehavender		59.127	59.313
Likvide beholdninger		276.378	245.333
Omsætningsaktiver		335.505	304.646
Aktiver		484.205	453.346

Passiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	200.804	306.229
Forslag til udbytte for regnskabsåret	134.000	0
Egenkapital	459.804	431.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.859	1.859
Skyldig skat	4.189	3.898
Anden gæld	12.353	10.360
Kortfristede gældsforpligtelser	24.401	22.117
Gældsforpligtelser	24.401	22.117
Passiver	484.205	453.346

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	306.229	0	431.229
Årets resultat	0	(105.425)	134.000	28.575
Egenkapital ultimo	125.000	200.804	134.000	459.804

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	8.189	8.182
Regulering vedrørende tidligere år	264	0
	8.453	8.182

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	148.700
Kostpris ultimo	148.700
Regnskabsmæssig værdi ultimo	148.700
